PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

JPRua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 731 DE 18 DE SETEMBRO DE 2024.

CONCEDE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO AO  CANDIDATO
APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO

MUNICIPAL DE MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o que estabelece o artigo n° 14, parágrafo 1°, da Lei Municipal n° 654/2005,

concede prorrogação de prazo de 10 (dez) dias úteis ao candidato nomeado no

Concurso Público n° 001/2024, conforme portaria n° 705/2024, CHARLI LOPES,

para tomar posse no cargo de Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 03, Classe

“A” conforme o conteúdo do processo administrativo n°PRO12310/2024 a contar

de 01 de Outubro de 2024.

REFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 18 DE SETEMBRO  DE 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: 10d496219306c38f38031e9d3c455f009d08440a

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

CAROLINE DA SILVA CARDOSO (CPF 023.384.490-29)

CAROLINE DA SILVA CARDOSO:02338449029

19/09/2024 14:07:57

E-Cidade << CA Privado << Unidade Certificadora

JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTOS (CPF 829.599.510-34)

JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTOS:82959951034

23/09/2024 11:29:45

E-Cidade << CA Privado << Unidade Certificadora